
Kariņš piedalīsies Eiropadomē un Austrumu partnerības samitā

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 14.12.2021.

Ministru prezidents Krišjānis Kariņš no trešdienas, 15. decembra, līdz piektdienai, 17. decembrim, dosies vizītē uz Briseli, kurā

plānota dalība Eiropadomē un Austrumu partnerības samitā.

Ministru prezidents trešdien, 15. decembrī, piedalīsies Austrumu partnerības samitā. Savukārt ceturtdien, 16. decembrī, un

piektdien, 17. decembrī, Ministru prezidents piedalīsies Eiropadomē, Eiropas Savienības valstu un valdību vadītāju sanāksmē.

Eiropadomē iecerēts pārrunāt reģiona drošības situāciju, migrācijas un ārējo attiecību jautājumus, kā arī aktuālo situāciju saistībā

ar Covid-19 pandēmijas pārvarēšanu.

Pirms Eiropadomes K. Kariņam paredzēta dalība tradicionālajā  ES Ziemeļvalstu un Baltijas valstu koordinācijas sanāksmē, kā arī

dalība Eiropas Tautas partijas samitā. Pēc Eiropadomes notiks Eiro samits.

Sanāksmju laikā Briselē tiks ievērotas stingras epidemioloģiskās drošības prasības.

https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Eiropas Savienība  Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/karins-piedalisies-eiropadome-un-austrumu-partneribas-samita


Datums

15.–17. decembris, 2021 
Laiks

Visu dienu 
Atrašanās vieta

Brisele

Dalība Eiropadomē
Ministru prezidents Krišjānis Kariņš piedalās Eiropadomē (Brisele, Beļģija).

Ministru prezidenta kalendārs

https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/daliba-eiropadome-9?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/daliba-eiropadome-9?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikumu-kalendars?field_event_type_target_id%5B117%5D=117
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B207%255D=207
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	Kariņš piedalīsies Eiropadomē un Austrumu partnerības samitā
	Dalība Eiropadomē

	Saistītas tēmas

